đã được kết nối hạ tầng giao thông.  

- Mục đích sử dụng đất: Đất ở nông thôn.  

- Hình thức sử dụng đất: Nhà nước giao đất có thu tiền sử dụng đất. 

- Thời hạn sử dụng đất: Lâu dài.  

- Tổng giá trị quyền sử dụng đất khởi điểm của các lô đấu giá: 

38.246.520.000 đồng (Ba mươi tám tỷ hai trăm bốn mươi sáu triệu năm trăm hai 

mươi nghìn đồng). 

3. Tiêu chí lựa chọn tổ chức đấu giá tài sản: 

Các tổ chức đấu giá tài sản phải đáp ứng các tiêu chí theo quy định tại khoản 

4 Điều 56 Luật Đấu giá tài sản năm 2024 và Thông tư số 19/2024/TT- BTP ngày 

31/12/2024 của Bộ Tư pháp quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều